
  
  

Il Rettore 
 

________________________________________________________________________________________________________________________  
Università degli Studi di Teramo 

Via R. Balzarini, 1 – 64100 Teramo 

rettore@unite.it  – staff@unite.it 

Pec. rettore@pec.unite.it 
Tel. +39.0861.266501/6285  

Fax. +39.0861.266268 

www.unite.it 
 

D.R. 387 del 16/09/2021  

 

 

IL RETTORE 

 

VISTA   la legge n. 240/2010; 

VISTO  il D. Lgs. 165/2001; 

VISTO  il D. Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013, recante "Riordino della disciplina 

riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni" come novellato dal D. Lgs. 25 maggio 2016, n. 97; 

VISTA  la L. n. 190 del 06.11.2012, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica 

amministrazione”; 

VISTO  il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Teramo emanato con DR n. 

361 del 31.10.2012; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo emanato con D.R n. 267 del 24.7.2014; 

CONSIDERATO che l'organigramma dell'Ateneo non prevede figure dirigenziali se non il 

Direttore Generale; 

VISTO  il DR n. 295 del 4.08.2020 con il quale la dott.ssa Cipulli è stata nominata 

Responsabile per la Trasparenza; 

CONSIDERATO che con D.R. n. 296 del 4.08.2020 la dott.ssa Cinzia Santarelli era stata 

nominata Responsabile per la Trasparenza; 

CONSIDERATO che in data 21 luglio 2021 la dott.ssa Santarelli ha rassegnato le proprie 

dimissioni; 

RITENUTO  pertanto di dover procedere alla nomina della figura del nuovo Responsabile 

della Prevenzione della corruzione in sostituzione al precedente e comunque 

fino a nomina del nuovo Direttore Generale; 

 

DECRETA 

 

che a decorrere dalla data del presente provvedimento, il Direttore Generale, prof. Salvatore Cimini, 

è nominato Responsabile della Prevenzione della Corruzione dell'Università degli Studi di Teramo. 

 

  F.to Il Rettore 

Dino Mastrocola 

 

 

 


